
UCHWAŁA NR XXIX/303/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 8 ust. 1a z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1440), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia granic 
niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedzib 
władz niektórych gmin (Dz.U. z 2017 r. poz. 1427), na terenie miejscowości Śliwice, włączonej do miasta 
Otmuchów z dniem 1 stycznia 2018 r. ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej obejmującej działkę 
oznaczoną nr geodezyjnym 144/6, za zgodą właściciela nadaje się nazwę: Pigwowa.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w §1 w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 7BC42D97-FC3E-41B6-8338-A878DB54572E. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr XXIX/303/2017

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Mapa

Id: 7BC42D97-FC3E-41B6-8338-A878DB54572E. Podpisany Strona 1




